[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2019年4月28日

	文件标题：关于申请武阳西路店三位同事工资补贴的请示

	内容提要：武阳西路店从2018年5月18日开始营业，每月销量在9万元左右，笔数1640笔，会员消费占比75%。2019年2月工资，李红梅加店长补贴（1000元），实际领取2938元，朱春梅加执业药师补贴（1400元）实际领取3853元，陈新月实际领取1929元。武阳西路店每月销售和笔数环比都呈增长趋势，且在3月打围修路期间，会员消费占比上升。为了鼓励员工努力工作，稳定老员工，特向公司申请：从2019年3月开始会员消费占比达到75%-80%，店长李红梅每月补贴400月，执业药师朱春梅补贴400元，陈星月补贴300元。会员消费占比达到80%以上，店长李红梅每月补贴500元，执业药师猪朱春梅补贴500元，陈星月补贴400元。详见附表！
妥否？望领导批准。

	呈报部门：
	城郊一片
	呈报人：
	王燕丽

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：